
Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>

RV: SOLICITO COTIZACION PARA EXAMEN OCUPACIONAL CIENCIA
INTERNACIONAL
25 mensajes

mayra.cuentas@wh.com.pe <mayra.cuentas@wh.com.pe> 23 de octubre de 2024, 9:41 a.m.
Para: logistica@cienciainternacional.org, fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez
<cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe

Estimada Srta Arevalo:

 

Buenos días, previo cordial saludo y agradecimiento por la confianza en nuestro centro médico en breve el área comercial
procederá a cotizar el protocolo adjunto y el área de operaciones a remitir la documentación solicitada.

 

Fiorela: tu apoyo con PRIORIDAD sobre la cotización del cliente.

 

Lic Tacilla: proceder con el envio de la documentación solicitada.

 

Atte.

 

De: Logistica ROJ [mailto: logistica@cienciainternacional.org]
Enviado el: miércoles, 23 de octubre de 2024 08:25
Para: mayra.cuentas@wh.com.pe
CC: Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>; Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>
Asunto: SOLICITO COTIZACION PARA EXAMEN OCUPACIONAL CIENCIA INTERNACIONAL

 

Buenas dias estimada Mayra,
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Es un gusto saludarte y desear una buena semana, adicionalmente 

 

Por favor te agradeceré cotizarnos lo siguiente :

Examen médico ocupacional (EMO) periódico para el personal de CI (32 trabajadores según lista adjunta), según
PROTOCOLOS DE EXÁMENES MÉDICOS POR ACTIVIDAD:

ENTREGABLES
- Certificados de aptitud médica, en soporte digital.
- Informe médico del EMO, en soporte digital.

CONFORMIDAD:
- Recepción de certificados de aptitud médica del personal evaluado, entregado al Médico Ocupacional de la organización,
en un periodo no mayor de 1 día hábiles después de la evaluación.
- Recepción de copia (soporte digital) de informe médico del EMO de cada trabajador evaluado, entregado al Médico
Ocupacional de la Institución, en periodo no mayor de 1 día hábiles después de la evaluación.

 

DOCUMENTACIÓN PREVIA

 

1.- Certificado o evidencia de la calibración periódica de los equipos calibración de los equipos: espirómetro  y
audiómetro - cabina audiometrica.

2.- Certificado de adecuado funcionamiento de equipo de rayos X. 

3.- Certificado y evidencia de mantenimiento de los equipos de oftalmología / laboratorio y electrocardiografia.

4.- Plan de seguridad y evacuación del local.

DATOS DEL MÉDICO OCUPACIONAL:
Médico ocupacional: Dr. Omar Ponce Chauca
Correo: saludocupacional@cienciainternacional.org
Dirección: Av. República de Panamá Nro. 5768 Urb. San Antonio Miraflores

 

Adjunto listado del personal y el protocolo

 

Por favor enviar su cotización a nombre de CIENCIA INTERNACIONAL, RUC 20137290180.

 

Esperando su amable respuesta, si fuera positiva o negativa por favor para poder saber si vamos a poder contar con su
cotización y documentación.

 

Saludos cordiales

DIANA AREVALO

 

--

LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca

Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores
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2 archivos adjuntos

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO.pdf
21K

PROTOCOLO.pdf
16K

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 23 de octubre de 2024, 10:04 a.m.
Para: mayra.cuentas@wh.com.pe
CC: fiorela.villanueva@wh.com.pe, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez
<darevalo@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe

Buenos dias, 

Muchas gracias por su amable respuesta, quedamos atentos a los documentos solicitados.

Saludos cordiales

DIANA AREVALO
[Texto citado oculto]

fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe> 23 de octubre de 2024, 3:13 p.m.
Para: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, logistica@cienciainternacional.org
CC: Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>,
operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe

Buen día Diana, un gusto saludarte de acuerdo a lo solicitado adjunto:

 

Cotización de Exámenes médicos Solicitados.

 

De aceptar el servicio enviarnos los siguientes formatos

 

Datos de Transferencia: para ingresar al sistema a su representada.
En cuadro de programaciones : deberá Indicar los datos de los colaboradores enviarlo  adjuntando

voucher de pago a los correos citas@wh.com.pe  cc facturacion@wh.com.pe
Todas las programaciones son previa coordinación

Pagos al contado.

IMPORTANTE: Los resultados son entregados mediante la plataforma virtual.

a.     Examen completo: Solo al Médico ocupacional‑Usuario médico

b.    Certificado de Aptitud: al personal Administrativo – Usuario administrativo

 

Tener en cuenta

 

CONFIDENCIALIDAD DE RESULTADOS:

De acuerdo a Ley 29783, solo el área médica de cada empresa podrá tener acceso a los PDF o exámenes
digitales de cada colaborador.
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El personal de salud asignado a brindar el servicio mantendra de manera confindencial todos los datos y
documentos que el cliente les proporcione para la auditoria de los examenes medicos .

No se utilizaran la documentacion para fines distintos y se evitara  todo acceso a terceros.

 

Cualquier consulta adicional estamos a su servicio.

Saludos Cordiales

Los días de NO ATENCIÓN en el Centro médico son : DOMINGOS Y  FERIADOS .
En caso de pagos ERRADOS,  las devoluciones se realizan en 25 días hábiles.

P ¡Antes de imprimir piense en su responsabilidad y compromiso con el  AMBIENTE!

 
[Texto citado oculto]

5 archivos adjuntos

PROPUESTA TECNICA - ECONOMICA_N°160_RADIO OBSERVATORIO DE JICAMARCA.pdf
8184K

DATOS DE TRANSFERENCIA EMPRESAS.xlsx
102K

CUADRO DE PROGRAMACIONES - EMPRESA.xlsx
22K

CROQUIS DE UBICACIÓN - WH - 2024.pdf
954K

GALERIA DE FOTOS CLINICA W&H_2024.pdf
1704K

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 5 de noviembre de 2024, 3:02 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe

Estimados Mayra / Fiorela

Buenas tardes, es un gusto saludarlos y comentarles que se ha programado la visita a la sede de San Borja para la
verificación de sus instalaciones como paso final para poder culminar la evaluación de proveedores, tomar en cuenta por
favor y solicitamos su amable atención:

- VISITANTES:
1.-  Alan Dany Urcuhuaranga Huaman - Ingeniero responsable del área de seguridad del IGP sede ROJ
2.- Doctor Omar Ponce Chauca - Medico Ocupacional CI sede ROJ
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- RANGO HORARIO
Entre las 02:00 pm y 04:30 pm aproximadamente
- CITO
Miércoles 06 de Nov.

Quedamos atentos a su amable respuesta asignando a un representante para la guía por sus instalaciones.

Agradezco de antemano la gentileza.

Saludos cordiales

DIANA AREVALO
[Texto citado oculto]

mayra.cuentas@wh.com.pe <mayra.cuentas@wh.com.pe> 5 de noviembre de 2024, 3:09 p.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>, fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe

Estimada Srta Arevalo:

 

Buenas tardes, para informar que será mi personal la responsable de guiar la visita a nuestras instalaciones en el horario
y fecha indicada.

 

Atte

[Texto citado oculto]

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 5 de noviembre de 2024, 3:13 p.m.
Para: mayra.cuentas@wh.com.pe
CC: fiorela.villanueva@wh.com.pe, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion
<pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe

Muchas gracias por la información.

Saludos cordiales
[Texto citado oculto]

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 6 de noviembre de 2024, 2:28 p.m.
Para: Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>

Reenvio correo con la indicacion que la Doctora Mayra, es el contacto de la visita en la clinica WH.

Saludos

[Texto citado oculto]
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Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 19 de noviembre de 2024, 9:39 a.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Estimada fiorella buenos dias

Quisiera poder constatar una vez más que puedas atender todo el requerimientos acerca de los exámenes que tenemos
para ya comenzar a realizar la orden de servicio, adicionalmente preguntar acerca de la forma de pago, en el caso de
nuestra atención.

adjunto los documentos que tenemos y si necesitan algo más háganos saber por favor.

Quedo atenta

DIANA AREVALO

El mié, 23 oct 2024 a la(s) 3:13 p.m., <fiorela.villanueva@wh.com.pe> escribió:
[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

2 archivos adjuntos

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO.pdf
21K

PROTOCOLO.pdf
16K

fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe> 19 de noviembre de 2024, 2:51 p.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Buen día

Estimada Diana, de ser aprobatoria nuestra cotización no habría inconvenientes para poder atender a los colaboradores.

 

El pago será al contado, para ello debemos mantener los datos de colaboradores en el archivo cuadro de
programaciones el cual deberá colocar los datos de los colaboradores para realizar la preliquidación y puedan abonar. Asi
mismo el formato Datos de transferencia, donde requerimos los contactos de las personas clave de l área médica y
administrativa .

 

 

Saludos Cordiales
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Los días de NO ATENCIÓN en el Centro médico son : DOMINGOS Y  FERIADOS .
En caso de pagos ERRADOS,  las devoluciones se realizan en 25 días hábiles.

P ¡Antes de imprimir piense en su responsabilidad y compromiso con el  AMBIENTE!

 

 

De: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
Enviado el: martes, 19 de noviembre de 2024 09:39
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe

[Texto citado oculto]

 

[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca

Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

 

 

--

LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca

Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

 

2 archivos adjuntos

CUADRO DE PROGRAMACIONES - EMPRESA.xlsx
22K

DATOS DE TRANSFERENCIA EMPRESAS_ALCONTADO.xlsx
102K

Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe> 19 de noviembre de 2024, 2:56 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez
<cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
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<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Estimada Fiorella buenas tardes

Muchas gracias por su pronta respuesta, eso quiere decir que mis colaboradores van a pasar primero los exámenes y
posterior a ello  con la preliquidación se generan los pagos, por favor confirmame ello.

Por otro lado quisiera saber en cuantos dias estan listos los resultados de los exámenes médicos.

Quedo atenta

DIANA AREVALO
[Texto citado oculto]

fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe> 19 de noviembre de 2024, 3:33 p.m.
Para: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>
CC: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar Ramirez
<cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Hola Diana

Para iniciar las programaciones se realiza primero el pago,  Para ello debemos tener la lista del personal que pasara EMO,
estoy adjuntando el Excel con tu programación enviada, faltaría indicarme lo sombreado en amarrillo, los examenes serán
Preocupaciones o Periódicos para poner los precios unitarios y sumar los examenes adicionales, con ello te estaría
enviado la preliquidación, una vez aceptada se realiza el pago y se procede con las atenciones.

 

Por otro lado las fechas de atencion no están actualizadas me confirmas si mantenemos la programacion libre; es decir si
se acerca un personal lo atendemos o se manejaran fechas pactadas.

 

Saludos

[Texto citado oculto]

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO (002).xlsx
27K

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 19 de noviembre de 2024, 5:37 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Estimada Fiorella

adjunto el cuadro con la data que me solicitaste.

Quedo atenta

DIANA AREVALO
[Texto citado oculto]
--

LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO.xlsx
30K

fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe> 20 de noviembre de 2024, 10:45 a.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
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CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

 

Buen día

Estimada Diana, adjunto liquidación del servicio. Por favor revisarlo, en caso haya alguna duda por favor indicarnos.

 

 

SUB TOTAL S/   6,498.00

IGV S/   1,169.64

TOTAL S/   7,667.64

[Texto citado oculto]

2 archivos adjuntos

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO (002).xlsx
29K

NUMERO DE CUENTA BANCARIA.pdf
395K

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 27 de noviembre de 2024, 10:00 a.m.
Para: Salud Ocupacional ROJ <saludocupacional@cienciainternacional.org>, Alan Dany Urcuhuaranga Huaman
<aurcuhuaranga@igp.gob.pe>, Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Lucy Martha
Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>, Fiorella Dorinda Calle Cueva <fcalle@igp.gob.pe>

Buenos dias

Estimados Darwin / Alan / Doctor Ponce.

Es un gusto saludarlos a la espera de su conformidad y confirmación del servicio de EMO´s, favor de verificar:
- si la cantidad de trabajadores queda en ese número
- si el presupuesto está dentro de sus saldos del año.
- si los examenes estan conforme a lo que se requiere
- otras observaciones que puedan tener.

Quedo atenta para la generación de la Orden de Servicio.

 

SUB TOTAL S/   6,498.00

IGV S/   1,169.64

TOTAL S/   7,667.64

Saludos cordiales

DIANA AREVALO

[Texto citado oculto]
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Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

3 archivos adjuntos

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO (002).xlsx
29K

Informe visita.pdf
64K

Cuadro Comparativo de EMO PERIODICO.pdf
369K

Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org> 27 de noviembre de 2024, 11:06 a.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
CC: Salud Ocupacional ROJ <saludocupacional@cienciainternacional.org>, Alan Dany Urcuhuaranga Huaman
<aurcuhuaranga@igp.gob.pe>, Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez
<darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Fiorella Dorinda Calle Cueva
<fcalle@igp.gob.pe>

Estimada Diana, yo puedo responder por el punto 2, contamos con los fondos para cubrir lo requerido. Cargo al CC134

Saludos

Lucy Martha Yupanqui Valverde
CONTADOR | Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

[Texto citado oculto]

Alan Dany Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe> 27 de noviembre de 2024, 11:42 a.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
CC: Salud Ocupacional ROJ <saludocupacional@cienciainternacional.org>, Darwin Neil Cordova Vivas
<dcordova@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion
<pgonzales@igp.gob.pe>, Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>, Fiorella Dorinda Calle Cueva
<fcalle@igp.gob.pe>

Buenos días Diana.

Se ha revisado y se expone lo siguiente:

El listado del personal es el correcto para el periodo 2024.
El protocolo de cada trabajador es el que corresponde.

Teniendo todos estos puntos cerrados, se debe programar la ejecución de los EMO a la brevedad. Las coordinaciones de
fechas y asistentes se deberán gestionar entre RRHH y las jefaturas correspondientes.

Saludos cordiales.

Alan Dany Urcuhuaranga Huaman
Analista de Seguridad y Salud en el Trabajo
Cel: +51 
Telf.: (51) 317-2313 anexo 
Radio Observatorio de Jicamarca

Te invitamos a conocer nuestro Sistema Integrado de Gestión.

[Texto citado oculto]
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Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe> 27 de noviembre de 2024, 11:53 a.m.
Para: Alan Dany Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe>
CC: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>, Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion
<pgonzales@igp.gob.pe>, Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>, Fiorella Dorinda Calle Cueva
<fcalle@igp.gob.pe>

COnforme muchas gracias Alan

Estimada Fiorella buen dia

Quedo atenta a la confirmación de la programacion de la fecha de los exámenes médicos, según se convenga con los jefes
de áreas.

Saludos

[Texto citado oculto]

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 3 de diciembre de 2024, 8:35 a.m.
Para: Fiorella Dorinda Calle Cueva <fcalle@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Alan Dany
Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe>, Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>
CC: Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>

Hola Fiorella,

Por favor enviar las fechas de la programación de los EMOS, tenemos pendiente elaborar la OS para enviarle al proveedor.

Gracias.

Patricia
[Texto citado oculto]

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 3 de diciembre de 2024, 4:34 p.m.
Para: Fiorella Dorinda Calle Cueva <fcalle@igp.gob.pe>, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Alan Dany
Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe>, Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>
CC: Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>

Fiorella buenas tardes

tendremos alguna respuesta?, queremos avanzar con los cierres de servicios si pudieras ayudarnos por favor con ello.

Saludos
[Texto citado oculto]

Fiorella Dorinda Calle Cueva <fcalle@igp.gob.pe> 4 de diciembre de 2024, 3:58 p.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Alan Dany Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe>,
Lucy Martha Yupanqui Valverde <lyupanqui@cienciainternacional.org>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>

Buenas tardes
Por favor proceder con la lista:

Martes 10 Miércoles 11 Jueves 12

Apellidos y Nombres Apellidos y Nombres Apellidos y Nombres

Espinoza Guerra Juan Carlos Arboleda Castaño Edward
Mauricio

Sánchez Bonifacio Rolando
Ángel

Malpartida Rivas Gerson
Nelson

De La Jara Sánchez
Cesar

De La Cruz Clavo Mario
Marlon

Coronado Flores Américo
Mauro

Estalla Quinteros Brayan
Luis

Quesada Reyes Víctor
Jorge

Flores Arroyo Roberto Arturo Rodríguez Bautista Kiara
Micaela

Tadeo Sandoval Rafael
Eusebio

Huamani Contreras Américo Yañe Aquise Samuel Tipacti Zapata Christian
Eduardo

Lavado Julca José Hilario
Profeta

Ynilupu Mattos Edson
Eduardo Ramces

Carlos Rafaele Edilberto

5/12/24, 3:04 p.m. Correo de CIENCIA INTERNACIONAL - RV: SOLICITO COTIZACION PARA EXAMEN OCUPACIONAL CIENCIA INTERNAC…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=870936a2f3&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1813716144696551695&simpl=msg-f:181371614469… 11/16



Rojas Alvarado Walter Carlos Antara Cóndor Héctor Luiz Belleza Miranda Alejandro
David

Rodríguez Roca Erick
Anderson

Yaya Arias Rommel
Rolando

Castro Chaupis Armando
Cristhian

García Parra Jesús Gerardo Córdova Vivas Darwin NeilKarim Kuyeng

Morales Antonio Raúl Laurente Romero
Alexander Marco

Sánchez García David
Guillermo

Victorio Velásquez Iván
Carol

Rojas Vivas De Espinoza
Carmen Milena

Saludos
[Texto citado oculto]

--

Fiorella Dorinda Calle Cueva
Cel: +51 
Telf.: (51) 317-2300 anexo 
Radio Observatorio de Jicamarca
Lurigancho-Chosica S/N, Lima 15464

Te invitamos a conocer nuestro Sistema Integrado de Gestión.

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 4 de diciembre de 2024, 5:30 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Estimada Fiorella buenas tardes

Adjunto nuestro cuadro tentativo de programacion de personal, para que puedas tener conocimiento previo, con esto el día
de mañana ejecutaremos la OS y en la brevedad hacer el depósito para comenzar con la atención.

Por favor si hubiera alguna observación o acotación hazmela saber para poder corregir y avanzar lo más rápido con esta
pendiente.

Saludos

DIANA AREVALO
[Texto citado oculto]
--

LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 4 de diciembre de 2024, 5:34 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>, Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>, operaciones@wh.com.pe, mayra.cuentas@wh.com.pe, Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

Disculpame por la omisión del cuadro.

Acá lo adjunto.

saludos
[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe> 5 de diciembre de 2024, 2:29 p.m.
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Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
CC: "Dra. Mayra Cuentas" <mayra.cuentas@wh.com.pe>, "Leny Tacilla." <operaciones@wh.com.pe>

Buen día

Estimada Diana, de acuerdo a lo conversado con la Srta. Patricia me indica que procederán con el pago del 50% de las
atenciones y el 2do  50 % será el Viernes 13, para avanzar con el ingreso al sistema agradeceré nos puedas enviar el
formato datos de transferencia empresas completando la información ( adjunto ).

 

Saludos Cordiales

Los días de NO ATENCIÓN en el Centro médico son : DOMINGOS Y  FERIADOS .
En caso de pagos ERRADOS,  las devoluciones se realizan en 25 días hábiles.

P ¡Antes de imprimir piense en su responsabilidad y compromiso con el  AMBIENTE!

 

 

De: fiorela.villanueva@wh.com.pe <fiorela.villanueva@wh.com.pe>
Enviado el: martes, 19 de noviembre de 2024 14:52
Para: 'Logistica ROJ' <logistica@cienciainternacional.org>
CC: 'Diana Karim Arévalo Sánchez' <darevalo@igp.gob.pe>; 'Patricia Gonzales Carrion' <pgonzales@igp.gob.pe>; 'Cesar
Ramirez' <cesar.ramirez@wh.com.pe>; 'operaciones@wh.com.pe' <operaciones@wh.com.pe>;
'mayra.cuentas@wh.com.pe' <mayra.cuentas@wh.com.pe>; 'Salud Ocupacional ROJ' <saludocupacional@
cienciainternacional.org>
Asunto: RE: SOLICITO COTIZACION PARA EXAMEN OCUPACIONAL CIENCIA INTERNACIONAL

 

Buen día

Estimada Diana, de ser aprobatoria nuestra cotización no habría inconvenientes para poder atender a los colaboradores.

 

El pago será al contado, para ello debemos mantener los datos de colaboradores en el archivo cuadro de
programaciones el cual deberá colocar los datos de los colaboradores para realizar la preliquidación y puedan abonar. Asi
mismo el formato Datos de transferencia, donde requerimos los contactos de las personas clave de l área médica y
administrativa .

 

 

Saludos Cordiales
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Los días de NO ATENCIÓN en el Centro médico son : DOMINGOS Y  FERIADOS .
En caso de pagos ERRADOS,  las devoluciones se realizan en 25 días hábiles.

P ¡Antes de imprimir piense en su responsabilidad y compromiso con el  AMBIENTE!

 

 

De: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>
Enviado el: martes, 19 de noviembre de 2024 09:39
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>; Patricia Gonzales Carrion <pgonzales@igp.gob.pe>; Cesar
Ramirez <cesar.ramirez@wh.com.pe>; operaciones@wh.com.pe; mayra.cuentas@wh.com.pe; Salud Ocupacional ROJ
<saludocupacional@cienciainternacional.org>

[Texto citado oculto]

 

[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]
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Radio Observatorio de Jicamarca
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Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

 

2 archivos adjuntos

DATOS DE TRANSFERENCIA EMPRESAS_ALCONTADO.xlsx
102K

LISTADO DEL PERSONAL CI-EMO (002).xlsx
29K

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 5 de diciembre de 2024, 2:29 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe
CC: Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>, Fiorella Dorinda Calle Cueva <fcalle@igp.gob.pe>, Alan Dany
Urcuhuaranga Huaman <aurcuhuaranga@igp.gob.pe>

Estimada Fiorella,

Tal como conversamos por teléfono, por favor te agradeceré actualizar la cotización indicando como condición de pago :
Adelanto del 50% y Cancelación del 50% al término del servicio con la entrega de los resultados.

Como se indica nuestro personal asistirá en 3 fechas  tal como se menciona líneas abajo.

Quedo a la espera de tu pronta respuesta para la elaboración de la orden de servicio.

Muchas gracias por la atención,

Cordialmente 

Patricia Gonzales
[Texto citado oculto]

Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> 5 de diciembre de 2024, 2:44 p.m.
Para: fiorela.villanueva@wh.com.pe, Diana Karim Arévalo Sánchez <darevalo@igp.gob.pe>
CC: "Dra. Mayra Cuentas" <mayra.cuentas@wh.com.pe>, "Leny Tacilla." <operaciones@wh.com.pe>

Estimada Fiorella,

Por favor coloque las condiciones del pago en la cotización.

Gracias.

Patricia
[Texto citado oculto]
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Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

5/12/24, 3:04 p.m. Correo de CIENCIA INTERNACIONAL - RV: SOLICITO COTIZACION PARA EXAMEN OCUPACIONAL CIENCIA INTERNAC…
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